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 OPOMINJATI Z LJUBEZNIJO  

Pravo bratsko opominjanje je boleče, kajti storjeno je z ljubeznijo, v resnici in s ponižnos-
tjo. Če nam je všeč popravljati druge, to ne prihaja od Boga. 
Brata, ki se je zmotil, je treba opomniti z ljubeznijo. Človeka  ne moremo opomniti brez 
ljubezni, brez karitativne ljubezni. Kirurškega posega se ne more narediti brez anestezije, 
saj bo bolnik umrl od bolečine. In karitativna ljubezen je kot anestezija, ki pomaga sprejeti 
zdravljenje in privoliti v opomin. Brata je torej  treba poklicati na stran in se z njim pogovo-
riti z blagostjo in ljubeznijo. 
Kot drugo, treba je govoriti po resnici. Ne govoriti o nečem, kar ni res. Kolikokrat  se v na-
ših skupnostih o nekem človeku govorijo stvari, ki niso resnične! To so obrekovanja. Člo-
veka spravijo na slab glas. Govorice ranijo. So zaušnice dobremu imenu tega človeka, so 
zaušnice  srcu tega človeka.  
Ko ti kdo pove resnico, je seveda ni enostavno slišati, a če je izrečena z  ljubeznijo, jo je 
lažje sprejeti. 
Opominjati je potrebno tudi s ponižnostjo: Če moraš opomniti na tisto majhno napako, 
pomisli, da jih sam imaš veliko in še večje. Bratsko opominjanje je dejanje, namenjeno 
ozdravitvi telesa Cerkve. Tam, v tkanini  Cerkve, je luknja, ki jo je treba zakrpati. Tako  kot 
mame in babice: ko krpajo, to počnejo z veliko tenkočutnosti. Tako je treba tudi bratsko 
opominjati. Če tega ne boš storil z ljubeznijo, v resnici in s ponižnostjo, boš užalil, razdejal 
srce tega človeka, povedal boš še eno  kleveto, ki bo ranila; in postal boš slepi hinavec. 
Približati se drugim in jih opomniti zahteva pogum in modrost. V prvih časih krščanstva so 
zelo poudarjali bratsko opominjanje, kar izhaja tudi 
iz današnjega evangelija. Zanimivo je, da so opomi-
njanje imeli za dobro delo. Če torej vidimo, da brat 
greši, ne govorimo tega drugim (ne opravljajmo), 
ampak to povejmo njemu. Če tudi to ne pomaga, ne 
govorimo o napakah povsod, ampak povejmo to 
duhovnemu človeku (Cerkvi). Vedno pa prosimo 
Gospoda, da bi opominjali v ljubezni in nikoli s so-
vraštvom ali v jezi.  

E. Mozetič 

Božja beseda: 1. berilo: Ezk 33,7-9; 2. berilo: Rim 13,8-10; evangelij: Mt 18,15-20  

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 



10. september 

23. NEDELJA 

MED LETOM 

sv. Nikolaj Toletinski,  

spokornik  

8.00 
 

10.00 
 

8.00 

10.00 
 
 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Andreja Graha (obl.) in pok. Marcenove  

Trbovlje - sv. Martin: za  Mileno Gole  
za  starše iz družin Kos in Vengust  

Hrastnik: za  Sonjo Bunderšek (obl.)  

Dol: Materi Božji v zahvalo in priprošnjo za zdravje ter 
uspešno šolsko leto  
za  Marjana Lipičnika (obl.) in za zdravje v družini  

Ponedeljek, 11. 9.  
sv. Bonaventura, redovnik  

18.45 
19.00 

Trbovlje - sv. Marija: molitev za Slomškovo kanonizacijo  
za  Ivanko Podbregar  

Torek, 12. 9.  
Marijino ime  

18.00 
 

18.40 
19.00 

Dol: za  Alojza Janca (ob roj. dnevu)  
za  Bernarda Homška  

Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
po namenu molitvene zveze za nove duhovne poklice  

Sreda, 13. 9. 
sv. Janez Zlatousti,  

škof in cerkveni učitelj  

8.00 
 

8.00 

Hrastnik: za  Alojzijo Sotlar (obl.) za sorodnike in Fani 
Podmenik  

Dol: za  župnika Franca Ornika  

Četrtek, 14. 9.  

Povišanje svetega križa  

18.00 

18.30 
19.00 

 

Hrastnik: za  Đimija Mujkanovića in Rolfa Mayerja 

Trbovlje - sv. Martin: molitev pred Najsvetejšim (možna sv. spoved) 
za  Milko Koncilija in Kukmanove 
v zahvalo za srečen porod   

Petek, 15. 9.  
Žalostna Mati Božja  

 

8.00 

začetek devetdnevnice pred Slomškovo nedeljo  

Trbovlje - sv. Martin: za zdravje in srečno vožnjo  

Sobota, 16. 9.  
sv. Kornelij, papež in  

Ciprijan, škof, mučenca  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Martin: za  Minko Rovšek  
za  Branka Špitalerja  

17. september 

24. NEDELJA 

MED LETOM 

sv. Robert Bellarmino, 
škof in cerkveni učitelj  

8.00 
 

10.00 
 

8.00 

10.00 
 

15.00 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ivanko in Jožefa Koznika  

Trbovlje - sv. Martin: v zahvalo in priprošnjo za zdravje  
za Božji blagoslov v življenjski preizkušnji  

Hrastnik: za  Alojzijo Konečnik (obl.)  

Dol: za  Viktorja in Albino Jovan  
Materi Božji v zahvalo in priprošnjo  

Retje:  za  Zdenko Mrčun 

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 

V soboto, 7. 10. vabljeni na celodnevno medžupnijsko romanje na Brezje. Strošek roma-
nja bo znan naknadno. Število mest je omejeno, zato se prijavite čim prej.  

V tem tednu začenjamo z rednim veroukom. Urnik je na zadnji strani oznanil. Če kdo od 
staršev svojega otroka še ni uspel vpisati k verouku, naj to stori čim prej.  

Preteklo nedeljo je bila prva nedelja v mesecu. V župniji Trbovlje - sv. Martin ste darovali 
966,03 €, v župniji Trbovlje - sv. Marija ste darovali 1.244,40 €, v župniji Hrastnik ste da-
rovali 703,00 € in v župniji Dol pri Hrastniku 461,80 €. Hvala za vaše darove.  

Mladi vabljeni na vseslovensko srečanje STIČNA MLADIH, ki bo v soboto, 16. 9. Infor-
macije najdete na spletni strani www.sticna.net. Prijavite se lahko samo še danes       
(10. 9.), pri župniku (GSM: 041/388-145).  

V nedeljo, 24. septembra, vabljeni na peš romanje na Zaplaz. Odhod bo ob 7.00 iz 
Šklendrovca.  Romarji se bodo na Zaplazu udeležili maše ob 15.00. Pot je nekaj krajša 
od peš romanja v Petrovče. Za prevoz nazaj poskrbi vsak sam.  

V nedeljo, 17. 9., bo od 17h do 20h v dvorani Kulturnega doma na Dolu pri Hrastniku 
2. medžupnijski ples. Vsak par je naprošen, da s seboj prinese kakšno pecivo ali kak-
šen sok ter seveda obilno dobre volje. Prijave in dodatne informacije dobite pri Gregorju 
Špajzerju ali Juretu Bantanu. Lepo vabljeni, da se pridružite!  

 

Dol pri Hrastniku 

Prihodnjo nedeljo (17. 9.) ste lepo vabljeni k blagoslovu obnovljenega križa ob cesti na 
spodnje Marno. Blagoslov bo ob 11.30.  

Za čiščenje cerkve in okolice se zahvaljujemo vernikom iz Brnice, za prihodnji teden pa 
prosimo vernike iz trga Dola. Hvala za vašo skrb za urejenost naše cerkve.  

130 LET ZBOROVSKEGA PETJA V TRBOVLJAH 

Letos v Trbovljah obeležujemo 130 let organiziranega cerkvenega zborovskega petja. 
Leta 1893 sta namreč trboveljski župnik Peter Erjavec in kaplan Pankracij Gregorc usta-
novila prvi trboveljski pevski zbor, ki se je imenoval Zvon, istočasno pa se je začelo tudi 
zborovsko petje v župniji. Več o obletnici je mogoče prebrati v zadnjih dveh številkah 
Cerkvenega glasbenika, kopija članka je tudi na oglasni deski. 
Visoka obletnica nas kliče k hvaležnosti našim prednikom in zahvali Bogu, da smo v 
vseh teh letih v župniji imeli dobro zborovsko in ljudsko petje. V sklopu praznovanja bo 
tako jeseni v naših štirih župnijah več koncertov. Praznovanje bomo začeli s koncertom 
skupine Alfa in omega, ki bo v soboto 23. 9. v cerkvi sv. Marije, Matere Cerkve, dogovar-
jamo se za koncert koralnega zbora Akademije za glasbo, ki ga vodi prof. Tone Potočnik 
(ta koncert naj bi bil v cerkvi sv. Jakoba na Dolu pri Hrastniku, datum še ni usklajen), na 
Martinovo, 11. 11. 2023, bo v župnijski cerkvi sv. Martina koncert MePZ Prosavus iz Tr-
bovelj, na predvečer Kristusa Kralja in v počastitev sv. Cecilije pa bo 25. 11. v cerkvi Kri-
stusa Kralja v Hrastniku maša v počastitev visokega jubileja in koncert župnijskega pev-
skega zbora sv. Martina. Več o dogodkih bo objavljeno v prihodnjih številkah Oznanil.  



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

VEROUČNI URNIK ZA ŽUPNIJI TRBOVLJE - SV. MARTIN IN TRBOVLJE - SV. MARIJA 
 

Za 1. triado (1., 2. in 3. razred) bo za 
veroučence in njihove starše družin-
ska kateheza dvakrat mesečno in bo 
povezana z nedeljsko sv. mašo ob 
10h pri Sv. Martinu. Prvič bo družin-

ska kateheza 24. septembra, ob 9.00 v župnijski dvorani. Starši in otroci lepo vabljeni.   
 

VEROUČNI URNIK ZA ŽUPNIJO HRASTNIK  
 

V Hrastniku bo verouk potekal ob četrtkih od 17.00 do 17.45.  
 

VEROUČNI URNIK ZA ŽUPNIJO DOL PRI HRASTNIKU  
 
 
 
 

 
 

 

B E S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

Resnično, povem vam: Kar koli boste zavezali na zemlji, bo 
zavezano v nebesih, in kar koli boste razvezali na zemlji, bo 
razvezano v nebesih. Povem vam tudi: Ako se na zemlji dva 
izmed vas zedinita v kateri koli prošnji, jima bo vse storil moj 

Oče, ki je v nebesih. Kajti, kjer sta dva ali so trije zbrani v 
mojem imenu, tam sem jaz sredi med njimi.« (Mt 18,19–20)  

 

Zaradi Jezusove navzočnosti postane molitev tistih, ki so zbrani v njego-
vem imenu, učinkovita. Ko se kristjani zberejo k molitvi, je Jezus sam med 
njimi. Oni so tako eno z Njim, ki je edini srednik med Bogom in ljudmi.  

papež Benedikt XVI. 

  16:00-16.45 17:00-17.45 

Ponedeljek 7. r.  

Torek 8. in 9. r. 4. in 5 r.   

Četrtek 6. r.   

V preteklem tednu smo se na pokopališču v Gabrskem poslovili  
od pokojnega Antona Knifica, na pokopališču na Dolu pa od  
pokojne Danijele Bezgovšek. Molimo za pokoj njunih duš.   

  14.00-14.45 14:45-15.30 17:00-17.45 13.00-13.45 

Torek   1. in 2. r.  

Četrtek 5. in 6. r.  7. in 8. r.     

Petek     3. r. 


